

PROVVEDIMENTO UFFICIO ELETTORALE N. 8 del 18.12.2021

OGGETTO: Legge 56/2014. Elezioni di secondo livello del Consiglio Provinciale della Provincia di Vercelli del 18 dicembre 2021 – PRESA D'ATTO DEL RISULTATO ELETTORALE.

Il Responsabile dell' Ufficio Elettorale Provinciale

Premesso che:

- con decreto del Presidente della Provincia n. 13 del 29.10.2021 sono stati indetti i Comizi elettorali per l'elezione del Consiglio provinciale della Provincia di Vercelli per il giorno 18 dicembre 2021;
- con decreti del Presidente della Provincia n. 14 del 29.10.2021 e n. 18 del 10.12.2021 sono stati costituti e, successivamente modificati, l'Ufficio Elettorale Provinciale e i seggi elettorali:

Dato atto che le elezioni si sono svolte come programmato nella giornata di sabato 18 dicembre 2021 – regolarmente dalle ore 08:00 alle ore 20:00.

Vista la Legge 7 aprile 2014, n. 56 "Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle unioni e fusioni dei comuni" e ss.mm.ii.,

Visto il "Manuale operativo per l'organizzazione della procedura elettorale per l'elezione del Presidente e del Consiglio provinciale di Vercelli;

Ricevuti i verbali del seggio elettorale centrale di Vercelli e dei seggi delle sezioni staccate di Borgosesia, Livorno Ferraris e Scopello per l'elezione del Consiglio provinciale;

Preso atto dei risultati documentati nel verbale delle operazioni dell'Ufficio elettorale redatto per l'elezione del Consiglio provinciale;

DA' ATTO E RENDE NOTO

che sono stati proclamati eletti alla carica di Consigliere provinciale della Provincia di Vercelli i Signori:

- 1. GILARDINO Davide, cifra elettorale ponderata 17104
- 2. CAMANDONA Massimo, cifra elettorale ponderata 7534
- 3. ANDORNO Pier Mauro, cifra elettorale ponderata 7223
- 4. SVIZZERO Sergio, cifra elettorale ponderata 6714
- 5. MONTELLA Alessandro, cifra elettorale ponderata 6557
- 6. POLETTI GIANNA, cifra elettorale ponderata 6394
- 7. MORELLO Gian Mario, cifra elettorale ponderata 6293
- 8. BECCARO Mattia, cifra elettorale ponderata 6275
- 9. BASSO Massimo, cifra elettorale ponderata 5753
- 10. CANDELI Margherita, cifra elettorale ponderata 5215

DISPONE

- 1. che il presente atto sia pubblicato sull'Albo pretorio on line della Provincia di Vercelli e sul sito internet della Provincia di Vercelli, nell'apposita sezione denominata "Elezioni provinciali";
- 2. di trasmettere il presente atto:
 - ai Consiglieri provinciali eletti;
 - a tutti i Comuni della Provincia di Vercelli per la pubblicazione al proprio Albo on line per la durata di 30 giorni;
 - al Prefetto della Provincia di Vercelli.

Il Responsabile dell'Ufficio Elettorale

Dott. Piero Gaetano Vantaggiato